
ZARZĄDZENIE NR 59/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu nr 52/19 

 

Na podstawie art. 77 ust. 1-2a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) w zw. z art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 14 maja 2020 

r. o zmianie niektórych ustaw w zakresie działań osłonowych w związku z rozprzestrzenianiem 

się wirusa SARS-CoV-2  (Dz.U. z 2020 r. poz. 875) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 52/19 Rektora PUSS w Pile z dnia 29.10.2019 r. w sprawie zasad 

sporządzania oraz wydawania dyplomów ukończenia studiów i suplementu do dyplomu 

oraz odpisu dyplomu ukończenia studiów i opisu suplementu do dyplomu w języku 

obcym, wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na pisemny wniosek absolwenta złożony najpóźniej do dnia ukończenia studiów, 

uczelnia wydaje odpis dyplomu w języku obcym wskazanym w art. 77 ust. 2 pkt 1 

ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce lub odpis suplementu do dyplomu 

w tłumaczeniu na język angielski.  

2. Na pisemny wniosek absolwenta uczelnia wydaje dodatkowy odpis dyplomu 

w języku obcym, o którym mowa w ust. 1 lub odpis suplementu do dyplomu 

w tłumaczeniu na język angielski.  

3. Dodatkowy odpis dyplomu, odpis suplementu do dyplomu o którym mowa 

w ust. 2 wydawany jest po uprzednim wniesieniu przez absolwenta opłaty 

za wydanie dodatkowego odpisu.  

4. Wniosek przechowuje się w teczce akt osobowych absolwenta. 

5. W przypadku sporządzania odpisu dyplomu i odpisu suplementu do dyplomu 

w tłumaczeniu na język obcy nazwę uczelni pozostawia się w oryginalnym 

brzmieniu, a tytuł zawodowy oraz wynik ukończenia studiów wpisuje się w języku 

polskim.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 
Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 

 


